
Seite 26 von 57 

Kugelelevator Bowling
Ball Elevator 10-Pin 
 

Pos 
Index 

Artikel-Nr. 
Part No. 

Bezeichnung Description 

1 55-091036-002 Strebe rechts Ball Elevator Frame (right-hand)
1a 55-091037-002 Strebe links Ball Elevator Frame (left-hand)
2 55-010181-004 Federplatte Nut Plate 
3 11-051024-001 Sechskantschraube 6x70mm Adjusting Screw 6x70mm 
4 55-091043-003 Zahnkranz Drive Gear 
5 11-053619-001 Stellring 20x32x14mm Stop Collar 
6 11-053104-001 Gewindestift M6x6mm Set Screw 
7 55-091040-003 Kettenrad Chain Sprocket 
8 11-430050-000 Kugellager 6204 ZZ Bearing 
9 55-094016-004 Welle unten Drive Shaft 

10 11-051858-000 Sicherungsring 15mm Snap Ring 
11 55-094023-003 Riemenscheibe Elevator Pully 
12 11-053622-001 Stellring 14,1mm Stop Collar 14,1mm 
13 11-053104-001 Gewindestift M6x6mm Set Screw M6x6mm 
14 11-430006-000 Kugellager 6202 ZZ Bearing 6202 ZZ 
15 55-094025-004 Distanzrohr Spacer 
16 45-090435-002 Support L.C.B. Elevator Drive Mounting Block 
17 55-094021-004 Ritzelwelle Pinion Shaft 
18 55-091067-003 Motorwippe Motor mount bracket 
19 55-093176-004 Motorpulley Drive Pulley 
20 99-040312-004 Elevatormotor L.C.B. Ball Elevator Motor 
21 55-094007-003 Verbindungsblech Elevator Support Pan 
22 55-091052-004 Gegenplatte Lower Drive Shaft Support 
23 55-091073-003 Führungsstab Mounting Strap 
24 55-091048-004 Schutzauflage Paddle Turn Cam 
25 55-091047-003 Leitkurve Paddle Turn Cam Block 
26 55-091075-004 Schutzschlauch 16/20mm Small Ball Track Rod Cover 
27 55-050995-004 Schutzschlauch Kugelführung Small Ball Track Rod Cover 
28 55-091068-002 Kugelführung Ball Track 
29 55-091066-004 Anschlag für Mitnehmergabel Ball Rest Bracket 
30 55-091069-004 Anschlagschutz Ball Rest Protector 
31 55-091064-004 Gabelanschlag Ball Paddle Stop 
32 55-091062-004 Spickwinkelschutz Ball Protector Sleeve 
33 55-091077-004 Schutzschlauch 13/19mm Ball Paddle Cover 13/19mm 
34 55-091063-003 Mitnehmergabel Ball Paddle  
35 55-091042-004 Welle zu Kettenrad Lower Shaft 
36 55-091058-004 Scharnierbolzen Ball Paddle Shaft 
37 11-051792-001 Splint 3,2x28mm Hair Pin 3,2x28mm 
38 55-091060-004 Gabelbolzen Roll Pin 
39 55-091061-004 Gabellager Ball Paddle Bracket 
40 55-091059-004 Motoraufhängewelle Motor Mount Shaft 
41 55-091051-004 Lager oben Adjusting Block 
42 55-091044-004 Anschlagscheibe Splint Fly Wheel 
43 55-091082-004 Blechkasten Elevator Pan 
44 55-091070-004 Schutzauflage Ball Protection 
45 55-091034-002 Ablaufschiene Bowling Transition Bumper 
46 55-091033-009 Ballablaufstück kpl. Bowling Transition Track cpl. 10-Pin 

55-091065-002 Stützbügel Support bracket 

 



Seite 27 von 57 

Kugelelevator Bowling
Ball Elevator 10-Pin 
 

 


